
 
平成２７年 4月８日 

個人情報取り扱いについて 
 

                                           高雄校ＰＴＡ 会長  岩 澤 秀 治 

                                           高雄小学校 校長  出 口  信 行 

                                           高雄中学校 校長  山 本  有 造 

 

 PTA 会員の皆様には、日頃より高雄校 PTA活動に御理解・御協力いただきましてありがとうございます。 

 さて、昨今の「個人情報」に関する関心の高まりから、ＰＴＡおよび学校保有の個人情報について 高雄

校 PTA におきましては、別紙「ガイドライン」を設け、運用しております。つきましては、「ガイドライン」に基

づく個人情報の利用について同意をいただきたく、お手数ではございますが、下記同意書をご提出くださ

いますようお願い申し上げます。 

つきましては、勝手ではございますが、4 月１６日までに、下の同意書を各担任までご提出ください。尚、本

同意は、本年度限り有効とし、年度末には同意書を確実に処分いたします。 
 

・提出は上の学年のお子さんでお願いします。 

・名前は会員名(保護者本人)を書いてください。 

・二人会員(保護者が両親)の場合は、どちらか一人のお名前をお書きください。 

・複数のお子さんがいる場合は、全ての学年を記入してください。 

 

…………………………………………………キリトリ…………………………………………………… 

 

個人情報利用同意書 

 

・連絡網や広報誌、学校ホームページでの利用等を想定しておりますのでご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

・同意いただく内容（文字情報、写真）ごとにマルを付けてください。 

 

   記 入 日    平成   年   月   日 

 

 氏名(親の名前)                                 印 

 

 お子さんの学年   小学            年    中学     年 

 

□ 「クラス連絡網」の利用に 

同意します     ・     同意しません 

□ 「個人情報保護ガイドライン」に基づく個人情報（文字情報<名前、住所、電話番号等>）

の利用に 

同意します     ・     同意しません 

□ 「個人情報保護ガイドライン」に基づく個人情報（写真、映像）の利用に 

同意します     ・     同意しません 

全員必ずご提出下さい 


